
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 
DĖL LIETUVOS KULTŪROS TYRIMŲ INSTITUTO ĮSTATŲ PATVIRTINIMO 

2025 m. gegužės 7 d. Nr. 285 
Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 37 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 
1. Patvirtinti Lietuvos kultūros tyrimų instituto įstatus (pridedama). 
2. Nustatyti, kad Lietuvos kultūros tyrimų instituto mokslo taryba, sudaryta iki šio nutarimo 

įsigaliojimo, tęsia savo veiklą iki kadencijos pabaigos. 
3. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 23 d. 

nutarimą Nr. 1792 „Dėl Kultūros, filosofijos ir meno instituto pavadinimo pakeitimo ir Lietuvos 
kultūros tyrimų instituto įstatų patvirtinimo“. 

             

                               
 
Ministras Pirmininkas Gintautas Paluckas 
 
 
 
Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Raminta Popovienė 


